



מדינת ישראל  
 משרד הביטחון



אגף דוברות והסברה  
 MEDIA & PUBLIC AFFAIRS BUREAU  
 היחידה לפניות ותלונות הציבור  
 הממונה על יישום חוק חופש הניידות

ח' בשבט התשפ"ב  
 10 בינואר 2022  
 תיקנו-21366

**התנועה לחופש המידע- הגב' יערה וינקלר- שליט**  
**באמצעות דוא"ל : [Winkler.Yaara@gmail.com](mailto:Winkler.Yaara@gmail.com)**

**הנדון: בקשת חופש מידע - הכרזה של ארגוני החזית העממית לשחרור פלסטין**

סימוכין : בקשה מיום 14.11.21

אנו מתכבדים להשיב לבקשתכם שבסימוכין, אשר הוגשה עפ"י חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998, (להלן: "חוק חופש המידע" או "החוק"), לקבלת מידע בעקבות הכרזת שר הביטחון על ששת הארגונים: יועדות הפעילות החקלאית, התנועה העולמית להגנה על ילדים-פלסטיין (DCI-P), מוסד אלחקי, מרכז ביסאן למחקר ולפיתוח, 'אדמיר-אגודה לתמיכה באסיר ולזכויות אדם' ו'איחוד ועדות האישה הפלסטינית' (להלן: "ששת ארגוני החזית העממית לשחרור פלסטין" ו/או "החז"ע"), כארגוני טרור.

לאחר עיון בבקשה ובדיקתה הוחלט לדחות את הבקשה מהנימוקים שיפורטו להלן:

1. לסעיף 1 לבקשה - המידע שהועבר לשר הביטחון עובר להכרזה על ששת ארגוני החזית העממית לשחרור פלסטין ואשר עמד בבסיס ההכרזה עליהם כארגוני טרור, לא כלל מידע שהגיע מגופים אזרחיים, אלא כלל מידע מודיעיני-ביטחוני בלבד.

2. לסעיף 2 לבקשה - במסגרתו ביקשתם לקבל העתק מכל הראיות הקושרות בין הארגונים דלעיל לבין החזית העממית לשחרור פלסטין או לכל הפחות רשימה של הראיות הללו, הרי שאנו דוחים רכיב זה של בקשתכם, בהתאם לסעיף 14(א)(2) לחוק, הקובע כי הוראות החוק לא יחולו על הגופים המנויים בסעיף האמור ועל "מידע שנוצר, שנאסף או שמוחקק בידיהם" וזאת בשים לב לעובדה שהמידע האמור שהתבקש על-ידכם נוצר ע"י שירות הביטחון הכללי.

מבלי לגרוע מהאמור לעיל, אנו דוחים רכיב זה של בקשתכם גם בהתאם לסעיף 9(א)(1) לחוק חופש המידע הקובע כי רשות ציבורית לא תמסור "מידע אשר בגילויו יש חשש לפגיעה בביטחון

המדינה" וכן בהתאם לסעיף 9(א)(4) לחוק חופש המידע הקובע, כי רשות ציבורית לא תמסור מידע "אשר אין גלותו על פי כל דין" ובהתאם לתקנה 2 לתקנות שירות הביטחון הכללי (פרטים אחרים בנוגע לשירות אשר הם חסויים והיתר לפרסום מידע האסור לפרסום), תשס"ד-2004 .

3. לסעיף 3 לבקשה - במסגרתו ביקשתם לקבל את שמות חברי הוועדה המייעצת לשר הביטחון שמסרו המלצתם להכריז על הארגונים דלעיל כארגוני טרור, יובהר כי הוועדה המייעצת לשר הביטחון לעניין הכרזות על ארגוני טרור, בהתאם לסעיף 14 לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016, אינה ממליצה לשר הביטחון להכריז על ארגוני טרור בהכרזה זמנית בהתאם לסעיף 4 לחוק המאבק בטרור, כפי שהוכרזו ששת ארגוני החז"ע נשוא הבקשה. בהתאם לסמכותה עפ"י חוק המאבק בטרור, הוועדה המייעצת תדון ותמליץ לשר הביטחון בהשגות נגד הכרזה או בבקשות לביטול הכרזה, ככל שיוגשו כאלה על ידי הארגונים שהוכרזו או על ידי חברים בהם. מעבר לנדרש יצוין, כי בהתאם לסעיף 14(א)(15) לחוק חופש המידע, החוק אינו חל על מידע שנוצר, שנאסף או שמוחקק בידי הוועדה המייעצת.

4. על החלטה זו ניתן לעתור לביהמ"ש המחוזי בת"א-יפו, בשיבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, תוך 45 יום, בהתאם לסעיף 17 לחוק.

בכבוד רב,  
ליאת גרטמן  
הממונה על חופש המידע  
משרד הביטחון